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MHWHOBPHAYKHU POCCUU
dexepanbnoe rocyapeTsenHoe GromKeTHOE 06pazOBaTELHOE YUPEKICHHE
BbICLIEro o0pa3oBaHus

«HoBocuGnpcekuii rocyiaperBeHHbIii YHHBEPCHTET SKOHOMHKH M ynpasiaenus «HHHX»
(Pr'bOY BO «HI'YDY», HI'YJY)

IPUKA3

16.08.2019 Nel733/c
r. HoBocubupck

o auunomy cocmagy cmyoenmos

Ha ocnoanuu [lpaBun npuema u peureHns npuemHoil komucenu (mpotokon Nel7 ot
16.08.2019 r.) 3auncauts ¢ 1 centabps 2019 rona B cocTaB CTYAEHTOB | Kypca 04HOU Gopmel
oOydeHHsl [0 OCHOBHOM TpPOQEecCHOHANBHON 0Opa3oBaTeNbHONH MporpamMme CpeJiHero
Npo)eCCHOHATBHOTO 00pa3oBaHus 00pPa3oBaHUsl - MPOrpaMMe TMOACOTOBKH  CIELMATHCTOR
cpeanero 3seHa 43.02.10 TypusM ¢ HOPMATUBHBIM CPOKOM OCBOEHHS JIAaHHOM IPOrpaMMBl 2 rojia
10 MecsiLeB Ha MecTa Ha MecTa 110 JOr0BOpaM 00 OKa3aHMH MIATHBIX 00pa3oBaTelbHbIX yCIIyT Ha
0ase OCHOBHOTO 001Iero 06pa30BaHHUs CIIEAYIOUINX TOCTYIAIOIINX
1. Abnynuna Kpucruna Uropesna

. AraypoB Anekceit XacaHoBnY
. AradonoBa Jluana Banepuenna

. Anexceesa AHactacusi JIMUTpreBHa

. AntoHoBa Exarepuna Anexcanaposna

2

3

4

5

6. baeBa Apuna Oserosna
7. bexapeBa Anacracust BragumuposHa

8. beissixoa Mpuna Buxroposna

9. becnanosa Auna BacunbesHa

10. buproxosa Banepus AnekcannposHa
11. boromosioBa Huna [lerposna

12. Boryasckast Codpbst KoncrantunoBHa
13. BopuceBud AHactacus AJleKCaHAPOBHA
14. byiinosa SIpociasa Huxkonaesna

15. Banyes Pycnan CepreeBuu

16. BopobOneBa AnéHa AJiekcaHapoBHA

17. Boponos Koncrautun Anapeesuy

18. Bricoxor Jlanun JIMutpuesud

19. I'anunesa Banepus Maparosua




. I'anomkuna DBenuna Osnerosna

. I'opiioBa Anna Biagumuposna

. I'ynsap Cepacduma Bragumuposna

. I'ycenpHukoBa EnuzaBera Muxaiinosna
. JleMpsHoBa AHxennka AHapeeBHa

. HonroBa Anactacus CepreesHa

. Honromnonosa Jlana Cepreesna

. HyHenkynosa bekss

. HpsuxoB Bsuecnas Anekcanaposuy

EpmaxoBa Asuca AsiekceeBHa

. Epmonuna Anrennna Onerosna

. Epocdeesa Ionuna Cepreesna

Edumosa [Touna Cepreena

. H{I/Il‘aﬂHOBa Buonerra AnexkceeBna

3emusiHoBa Kapuna PomanoBHa

. MiBanoBa Anuna Anexcanaposna

. MiBanosa Buxrtopus Pycianosna

Hsanosa Eiena

. Menepa Exarepuna AnexkcanaposHa

. Mnbuna Anekcanapa Cepreesua

. Kazakosa /lapss Augpecsra

. KapakynoBa Maprapura ['eopruesna
. Kamrrananosa Ennsasera Bagumona
. Kneu I'anuna AnexcanaposHa

. Kussesa Exarepuna Asiekcanaposna
. KopobeitHukoBa Exarepuna SIkosnesna
. Kopones Annpeit Cepreesuu

. Koporenko Bukropus BuransesHa

. Kouxypkuna Anéna HuxonaeBna

. Kowmbaer bexryp Cyiiyn6aeBuu

. Kyspmuna Enuszasera AnekceeBna

. Kysemunbix Enuzasera Jlenucosna

. Kykcuna Codbst AujipeeBna

. Kymaxos Anexceit FOpbesuy

. Kypmanbex Yyny Azuzbek



55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

Kytnyesa Exarepuna Jlanuiosna
JlaBpenTbera Exarepuna I1assiosna
Jlacrosckas Jlapest Cepreesna
JleBuna Tarpsina Banepoenna
Jleitdpenvn Anuna Cepreesna
Jlunarosa Exatepuna BsiuecnasoBna
JlomteBa apss EBrensesna

Mawunbsinn [Tonuna Cepreesna

. Makapnos Huxura Anjipeesuu
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

Manseues Cepreii Burannesuu
Manyiinosa [losinna AnexceeBHa
Munosanosa Kceuns Mropesna
MuTrokoBa Ilonuna Cepreesna
Munnna Anacracust Cepreepna
Mpouex lapbst AnjipeeBna
Myxoprosa Dnuna Cepreesna
Haxonxuna Auna ['ennagueBHa
Hedenopa Enuzasera [TasnosHa
Hosocenora Codpust PomanosHa
ITapnos WBan JIMuTpueBuy
[TanoBa Kcenus AnexceesHa
ITapmysuna Anacracus HuxonaeBna
ITerpoBa [lonna AnaronseBHa
IlerpoBa Ilonuna Auapeesna
Iogonuna Bukropus AnTOHOBHA
IToneraes Aunpeit Cepreesuu
Paxmanosa Anna KouncranTtuHoBHa

Paxmarosa lllaxpuHo3 Hoxupmoxesua

. Caxyn EBrenuii ['puropnenny
84.
85.
86.
87.
88.
89.

Cepreesa Anacracus ApTémoBHa
Cunoposa Cgetnana ButanseBHa
Cynait Auna BukroposHa

CypryroBa Kcenns AnapeesHa
Cypaykosekas KapuHa AnekcanapoBia

Cyxosa Exatepuna Huxonaesna



90. CeimnkoBa Anekcanapa Cepreena

91. Tamac Kvi3er Taxmuna

92. Tapacos WUnbs JIMutpuesnu

93. Tarapuenko [losuHa AnekceeBHa

94. Tumodeena Exarepuna AnekcanaposHa
95. Tkauenko ExarepuHa AugpeeBna

96. Ty6onesa Kcenust Buransesna

97. Typuiiesa EnunzaBera Koncrantuosna
98. Tropuna Enuzasera Cepreesna

99. ®enopenkxo Anacracust Pomanosna
100. Xononosa Banepuss Aprémosuna

101. Xomsikor Huxura Uropesuy

102. XpamoBa Beponnka Esrennesna

103. Towyp Caersiana ITetposna

104. Llpinkuna Cogest BsiueciaBosna

105. Yepnuxosa Anekcanapa KoncrantiroBHa
106. Iannaesa MHHa BsyecnaBosna

107. Illepep Codust Pomanosna

108. IlmakoBa Bukropus HMropesna

109. Hloauk Kcennst EBrensesna

110. Hlyxnmuua AHacracus JleHHcoBHA

OcHoBanue: peleHne NPUEMHON KOMHCCHH, I0TOBOPBI 06 06pa30BaHHH.

H.o. pexropa = II.A. HoBroponos




